
Strana 96 – broj 8/2022      „SLUŽBENI GLASNIK GRADA PAGA“        8. srpnja  2022. 

 

 

 

 

Na temelju članka 109. stavka 4. Zakona o prostornom uređenju ("Narodne novine" broj 

153/13, 65/17, 114/18, 39/19 i 98/19), i čl. 29. Statuta Grada Paga (Službeni glasnik Grada Paga 

br. 5/21) i Odluke o izradi I. Izmjena i dopuna Urbanističkog plana uređenja naselja Šimuni 

("Službeni glasnik Grada Paga" br. 12/2021), Gradsko vijeće Grada Paga na sjednici održanoj 

04. srpnja 2022.godine, donijelo je 

 

ODLUKU 

o donošenju I. Izmjena i dopuna  

Urbanističkog plana uređenja naselja Šimuni 

 

 

I. OPĆE ODREDBE 

 

Glava I. 

Ovom se Odlukom donose I. Izmjene i dopune Urbanističkog plana uređenja naselja 

Šimuni ("Službeni glasnik Grada Paga" br. 05/16) u nastavku teksta: Plan, što ga je izradila 

tvrtka Urbanistica d.o.o. iz Zagreba, u koordinaciji s nositeljem izrade Upravnim odjelom za 

prostorno uređenje i gospodarstvo Grada Paga. 

 

Glava II. 

Plan predstavlja elaborat I. Izmjene i dopune Urbanističkog plana uređenja naselja Šimuni 

koji sadrži: 

I. Tekstualni dio - Odredbe za provedbu 

III. Obrazloženje 

 

Glava III. 

Elaborat Plana iz glave II. sastavni je dio ove Odluke. 

Sadržajem elaborata I. Izmjena i dopuna Urbanističkog plana uređenja naselja Šimuni iz 

glave II. odgovarajuće se zamjenjuju dijelovi Urbanističkog plana uređenja naselja Šimuni 

("Službeni glasnik Grada Paga" br. 05/16). 

 

 

II. ODREDBE ZA PROVEDBU 

 

Članak 1. 

 

U članku 151. stavak 1. mijenja se i glasi: 

"(1) Do realizacije sustava javne odvodnje moguća je realizacija pojedinačnih objekata unutar 

izgrađenog dijela građevinskog područja te unutar neizgrađenog dijela građevinskog područja 

naselja, u kojem nije izgrađen javni sustav. Može se planirati izgradnja građevina s prihvatom 

sanitarnih voda u vodonepropusnim sabirnim jamama i odvozom putem ovlaštene osobe ili 

izgradnjom vlastitih uređaja za pročišćavanje otpadnih voda prije ispuštanja istih u teren putem 

upojnih bunara odgovarajućeg kapaciteta na samoj čestici, ovisno o uvjetima na terenu, a sve 

uz suglasnost i prema uvjetima Hrvatskih voda i PPUG-a Paga."  

 

 

 



Strana 97 – broj 8/2022      „SLUŽBENI GLASNIK GRADA PAGA“        8. srpnja  2022. 

 

 

 

 

 

III. PRIJELAZNE I ZAVRŠNE ODREDBE 

 

Glava IV. 

Plan je izrađen u šest (6) elaborata izvornika ovjerenih pečatom Gradskog vijeća Grada 

Paga i potpisom predsjednika Gradskog vijeća Grada Paga. 

Elaborat izvornika čuva se u pismohrani: 

- Gradskog vijeća Grada Paga, 

- Upravnog odjela za prostorno uređenje i gospodarstvo Grada Paga, 

- Nadležnog upravnog tijela za provođenje Plana, 

- Zavoda za prostorno uređenje Zadarske županije,  

- Ministarstva prostornoga uređenja, graditeljstva i državne imovine, Uprave za prostorno 

uređenje i dozvole državnog značaja 

- Ministarstva graditeljstva i prostornog uređenja, Zavod za prostorni razvoj. 

Uvid u Plan može se izvršiti u prostorijama Upravnog odjela za prostorno uređenje i 

gospodarstvo Grada Paga.  

 

 

Glava V. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog (8) dana od dana objave u “Službenom glasniku 

Grada Paga“. 

 
 

KLASA:350-02/21-20/22 

URBROJ:2198/24-05/01-22-34  

Pag, 04. srpnja 2022. godine 

 

 

 

 GRADSKO VIJEĆE GRADA PAGA 

 

 

 

 

 

Predsjednica 

Gradskog vijeća 

Jasna Magaš,v.r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


